EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO CONTÍNUO PARA

CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS N. 001/2022

PRIMEIRO TERMO DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL 001/2022

A Prefeitura municipal de Vargem Bonita - SC, torna público o PRIMEIRO TERMO DE

RETIFICAÇÃO AO EDITAL Nº 001/2022, para retificar a cidade de residência do item 5.2.6

do referido Processo Seletivo, conforme abaixo.

5.2.6 Cópia simples do Comprovante de Residência atualizado (3 meses) -

obrigatório residir no município de Vargem Bonita - SC;

Vargem Bonita - SC, 07 de abril de 2022.

Rosamarcia Hetkowski Roman

                                            Prefeita Municipal de Vargem Bonita - SC